左岚乡人民政府
关于更新村级劳动保障工作平台的通知
左岚府发〔2023〕49号

各村：
[bookmark: _GoBack]为了夯实基层就业工作基础，实现劳动力更高质量和更充分就业，加强基层劳动保障工作平台就业服务和就业援助功能，有效的为群众办好事，进一步提高办事效率，扎实推进基层就业工作，经乡党委政府研究，决定成立左岚乡村级劳动保障平台，由于人员变动，现将其成立的劳动平台主要内容更新如下：
一、成立村级劳动保障平台工作领导小组
组  长：黄佐云  党委副书记、乡长
副组长：奚政令  党委委员、组织委员
成  员：冉青平  社保所工作人员
益西措姆  社保所工作人员
邱存祥    大坝村支部书记、村主任
冯秋菊    大坝村兼职社会保障员
冉宗军    幸福村支部书记、村主任
冉洪轩    幸福村兼职社会保障员
施后刚    左岸村支部书记、村主任
徐关来    左岸村兼职社会保障员
徐声高    东风村支部书记、村主任
杨宇彤    东风村兼职社会保障员
肖昌福    齐心村支部书记、村主任
张德文    齐心村兼职社会保障员
陈国松    胜利村支部书记
付相刚    胜利村兼职社会保障员
二、完善村级劳动保障平台设施设备
6个村级劳动保障平台配备电话、计算机、打印机等办公设施；制定规章制度、办事程序、工作职责和服务范围，并上墙公示，各村支部书记统筹安排日常工作，各兼职社会保障员负责办理日常工作。
特此通知。
左岚乡人民政府
                                     2023年11月30日
（此件公开发布）

—8—